文書 VH*-OMA0061-F
製 品 名 称
ロータリー式手動切換弁
型式 / シリーズ / 品番
VH シリーズ
1
 目次
1.安全上のご注意         2～7

質量    0.42kg 0.71kg 1.28kg 9.7kg
8
４.型式表示方法
Ｖ Ｈ  ２  ０  １  －  Ｆ  ０ ２  － Ｒ －
 ハンドバルブ
2 1/4基準
3 3/8基準
4 1/2基準
6 1基準
ボディサイズ(基準サイズ)
無記号 Rc
N NPT
F G
ねじの記号
VH2 VH3 VH4 VH6
02 1/4 ● ● ● ―
03 3/8 ― ● ● ―
04 1/2 ― ― ● ―
06 3/4 ― ― ● ●
10 1 ― ― ― ●
ボディサイズ
接続口径（呼び径）
L ロングハンドル ― ● ● ―
R
ハンドル位置
180°変更
● ● ● ●
※重複する仕様の場合はアルファベットの
　 若い方から順に並べて表示します。
※VH600は標準仕様でハンドル側が
　 "1(P)"ポートになりますのでご注意ください。
無記号 標準
X116 ハンドル赤色
オーダーメイド仕様
JIS記号
0
3ポジション
クローズドセンタ
1
3ポジション
エキゾーストセンタ
2 2ポジション
切換方式
VH2 VH3 VH4 VH6
0 ボディ ●
1 パネルマウント ―
2 ボディ
3 パネルマウント
4 ボディ
5 パネルマウント
注）VH600は“3(R)”ポートが裏配管のみになります。
注）配管方向